Vs  Válvula seguridad.  IC ida Calefacción.      V Llave vaciado.  RC Retorno calefacción.
Modelo η 2014
Kw
η 2015
(erp)
Kw
Clase
Eficiencia

(erp)
Kw
Clase
Eficiencia
*
ACS AT 30
L/min.
Salida de
Humos
(mm)
Medidas
(Ancho-Alto-
Profundo)
Código Precio
(€)
Termat IF-25B 25 21 B 12,6 /L 130 520x850x805 02.01.400 2100
Termat IF-32B 32 28 B 15,5/ XL 130 520x850x870 02.01.401 2250
Termat IF-40B 40 35 B 18,1/ XL 150 520x850x1000 02.01.402 2500
Modelo η 2014
Kw
η 2015
(erp)
Kw
Clase
Eficiencia
*
ACS AT 30
L/min.
Salida de
Humos
(mm)
Medidas
(Ancho-Alto-
Profundo)
Código Precio
(€)
Termat IF-25V 25 21 B 12,6/ L 130 520x850x805 02.01.404 2000
Termat IF-32V 32 28 B 15,5/XL 130 520x850x870 02.01.405 2150
Termat IF-40V 40 35 B 18,1/XL 150 520x850x1000 02.01.406 2400
Modelo η 2014
Kw
η 2015
(erp)